“ de la traduct. de Rochefort. L'édition de Paris, 1780-85 ;
 “ 6 vol. in-8. est moins recherchée ; cependant les exemplaires
 “ en pap. de Hollande conservent de la valeur : vend. br. 57.
 “ (£2. 7s. 6d.) fr. Lamy ; et un bel exemplaire en m. r. 140.
 “ (£5. 16. 10d.) fr. Delcro. Il y a aussi des exempl. en pap.
 “ fort. M. Mac-Carthy avoit un exemplaire de l'Odyssée, édit.
 “ de 1785, sur VÉLIN. La nouvelle édition, Paris, Dentu,
 “ 1804 ou 1810, en 6 vol. in-8 est ordinairement accompagnée
 “ de 3 vol. qui contiennent les ouvrages du traducteur : 45
 “ (£1. 17s. 6d.) fr. On a tiré des exempl. des 9 vol. en pap.
 “ vél. 90 (£3. 15s. 2d.) fr. et en gr. pap. vél. 135 (£5. 12s. 8d.) fr.”
 Brunet, t. ii. p. 130. Klotzius observes ; “ Quemadmodum vero
 “ Reiskius non tolerandus est, quia Demosthenem ad infimae
 “ plebeculae turbam detrusit : ita non parva reprehensione
 “ dignus videtur Bitaubeus meus, homo, ut undiquaque appa-
 “ ret, bellissimus, quemque Parisiis vivere facile credas, qui
 “ Homerum ad aulas, ad venustolorum coetum, ad mulierculas
 “ adduxit, eumque imbelli cithara grata foeminis carmina diui-
 “ dere jussit. Orasse certe, si has Deas novit Bitaubeus,
 “ Musas videtur, priusquam se ad hunc laborem accingeret :

Δότε μοι λύρην Ὄμήρου,
 Φωνῆς ἄνευθε χορδῆς. (Anacreon.)

“ aut, quoniam haec Graeca sunt, at-
 “ que ideo parum decent elegantis hominis ingenium, ipsum
 “ Homerum his verbis compellasse :

Huc age cum cithara carminibusque veni,
 Sed nitidus pulcherque veni, nunc indue vestem
 Purpuream, longas nunc bene pecte comas. (Tibullus.)

“ Ubi ille Homeri
 “ venerandus senili simplicitate et serenitate diuina vultus ?
 “ ubi ea frons, quae gravitatem animi et immensam ingenii
 “ magnitudinem indicat ? ubi ille decorus, et naturali pulchritu-
 “ dine conspicuus totius corporis habitus ? Talem certe me
 “ memini Homerum videre, si modo Calliope flavit studio nos-
 “ tro. Hic vero ambulantem video cum Bitaubeo virgineo et
 “ molli gradu juvenem, qui in munditiis, mollitiis, deliciisque
 “ ætatulam egit, quemque usque ab aurora ad meridiem non
 “ cessare lavari, fricari, ornari, poliri, expoliri, ungi, fingi, fa-
 “ cile patet. Nonne enim ungueutia, odores, lemniscos, corol-
 “ las dapsiles adspicimus ? quam pulcher est et nitidus usque
 “ ab unguiculo ad capillum summum ! quam eleganter fictos,
 “ compositos et crisplos concinnos, quam belle purpurissatas
 “ buccas habet ! quam venuste jocatur, ridet, et loquitur cum
 “ Bitaubeo. Egone hunc hominem Homerum esse credam ?
 “ aut valde erro, aut Abatem aliquem Parisiium video, qui, ut
 “ est facetum illud hominum genus, Homeri sibi nomen impo-
 “ suit ? Quid dicamus de Bitaubeo, qui nobis persuadere cona-